
Rezultatet e fazёs sё parё (Kontrolli Administrativ) 

Thirrja pёr propozime “Programi pёr Zhvillim Rajonal tё Balancuar pёr veprimtaritë e 

bizneseve mikro Zejtare/Manifakturë, Artizanale, Inovative dhe tё tjera 2024”: 

 Lot 1 (biznes eksizutes) 

Nr Emri dhe Mbiemri 
Rajoni 
Zhvellimor 

Kalon/ Nuk 
kalon 

1 Egzon Pasona 02 - Mitrovicë Nuk kalon 

2 Argjend Terllabuqi 02 - Mitrovicë Nuk kalon 

3 Blerim Gorani 03 - Pejë Nuk kalon 

4 Muharem Bamja 04 - Prizren Nuk kalon 

5 Fitim Berisha 07 - Gjakovë Nuk kalon 

 


